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Anlaggningar for atervinning och bortskaffande av avfall i
Stockholms stad

Enligt 13 § i Naturvardsverkets véigledning for kommunala avfallsplaner ska avfallsplanen innehélla
uppgifter om de anldggningar som kommunen bedomer nédvéndiga for att forebygga och hantera det
avfall som kommunen ansvarar for. Avfallsplanen ska &ven innehélla uppgifter om anlédggningar av
betydelse i kommunen for att forebygga och hantera det avfall som kommunen inte ansvarar for.
Dessa uppgifter redogors for i denna bilaga. I Tabell 1 finns de tillstdndspliktiga anldggningarna och i
Tabell 2 listas de anmélningspliktiga anldggningarna.
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Tabell 1. Anldggningar for atervinning och bortskaffande av avfall, tillstandspliktiga anldggningar. Prévningsniva A, B.

Anlaggningens namn

Lokalisering

SNI-
kod

Typer av avfall som
tas emot

Metoder som anvands
for atervinning eller
bortskaffande

Tillaten avfallsmangd, enligt tillstand, ton/ar

Stena Recycling AB

Svensk Freonatervinning

Lantz Jarn & Metall AB

Suez Hégdalen
atervinningsanlaggning

Lunda
Kretsloppsanlaggning

Fabrikéren 8

Hasselby
Villastad 36:1

Upplaget 3

Fotocellen 10

Hogfors 1

90.40
90.60
90.70

90.400

90.40
90.50
90,70
90,60

90.100

90.40
90.50

90.70

90.70

Plast, papper, tra,
brannbart, osorterat,
metall, farligt avfall

Kylmébler och
rivningsavfall med CFC

Metallskrot, elavfall och
batterier

Sortering och
férbehandling av bygg-,
riv- och industriavfall

Mellanlagring av
férpackningar och
elektronikskrot

Mjukplast, hardplast,
kontorspapper,
ocirkulerade tidningar
och wellpapp

Sortering och
mellanlagring

Destruktion av kasserade
produkter som innehaller
klorfluorkarboner

Mekanisk bearbetning,
mellanlagring och sortering

Sortering, mekanisk
bearbetning och
mellanlagring av icke
farligt avfall

Mellanlagring av farligt
avfall

Sortering

200 ton tra. 10 000 ton brannbart/osorterat.

2 000 ton organiskt. 1 000 ton skrot och metall. Farligt avfall inom
anmalningspliktig grans.

Hogst 200 000 kylmobler per ar och under en provotid behandla hogst den
mangd av andra isolermaterial som innebéar atervinning av 100 ton CFC 11
per ar.

Hantering av hdgst 50 000 ton skrot per ar. Mellanlagring av hogst 5 000
ton farligt avfall per ar.

Sortera och behandla hdgst 200 000 ton icke-farligt avfall. Mellanlagring av
hogst 5 000 ton elektriskt och elektroniskt avfall. Mellanlagring av hégst 5
000 ton annat farligt avfall.

Sammanlagt 50 000 ton per ar industri-, bygg- och handelsavfall samt
grovavfall fran hushall.
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Veolia Recycling
Solutions Sweden AB

Veolia Recycling
Solutions Sweden AB

AVC Bromma

AVC Lévsta

AVC Vantor

Skebo 6

Dagskiftet 5

Ulvsunda 1:1

Hasselby
Villastad 36:1

Orby 4:1

90.70

90.70

90.50

90.70

90.40

90.50

90.70

90.40

90.50

90.70

90.100

Sortering plast och
papper

Mellanlagring av i
huvudsak elektronikskrot

Sortering av plast och
papper

Mellanlagring av i
huvudsak elektronikskrot

Sorterat grovavfall
Farligt avfall fran hushall

Elavfall fran hushall och
verksamheter

Forpackningar

Sorterat grovavfall

Farligt avfall fran hushall
Elavfall fran hushall och
verksamheter

Foérpackningar

Verksamhetsavfall

Sorterat grovavfall
Farligt avfall fran hushall

Elavfall fran hushall och
verksamheter

Foérpackningar

Verksamhetsavfall

Sortering och
mellanlagring

Sortering och
mellanlagring

Sortering och
mellanlagring av avfall,
mellanlagring av elavfall
samt mellanlagring av
farligt avfall

Sortering och
mellanlagring av avfall,
mellanlagring av elavfall
samt mellanlagring av
farligt avfall

Sortering och
mellanlagring av avfall,
mellanlagring av elavfall
samt mellanlagring av
farligt avfall

Sortering och omlastning av hégst 90 000 ton papper och hégst 10 000 ton
plast per ar samt mellanlagring av hégst 10 ton farligt avfall vid varje
tillfalle.

Sortering och omlastning av hdgst 50 000 ton i huvudsak papper, samt
mellanlagring av hdgst 5 ton oljeavfall, 10 ton blybatterier, 10 ton elektriska
produkter eller 1 ton 6vrigt farligt avfall vid varije tillfalle.

Mottagning, sortering och mellanlagring av hdgst 20 000 ton avfall och
hogst 5 000 ton farligt avfall per ar.

Mottagning, sortering och mellanlagring av hogst 40 000 ton avfall per ar
varav hogst 5 000 ton far utgéra farligt avfall per ar.

Mottagning, sortering och mellanlagring av hégst 50 000 ton avfall (inkl.
grovavfall och avfall som mekaniskt ska bearbetas) per ar varav hogst 10
000 ton farligt avfall per ar.
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AvcC Ostberga

AVC Sétra

Stockholm Exergi
Hoégdalenverket

Sweden Recycling

Allatervinning

Kompostanlaggning
Fisksjoang

Enskede Gard
1:1

Bredang 1:2

Tippen 1

Avesta 1

Skebo 4

Djurgarden 1:1

90.40
90.50

90.70

90.40

90,60

90.200

90.50

90.40
90.50
90.70
90.80

90.110

90.161

Sorterat grovavfall
Farligt avfall fran hushall

Elavfall fran hushall och
verksamheter

Foérpackningar

Farligt avfall och icke
farligt avfall

Hushallsavfall, brannbart
Industriavfall

Utsorterat traavfall

Farligt avfall och icke
farligt avfall fran
tandvarden

Farligt avfall och icke
farligt avfall

Hastgddsel

Sortering och
mellanlagring av avfall,
mellanlagring av elavfall
samt mellanlagring av
farligt avfall

Mellanlagring

Foérbranning

Mellanlagring

Mellanlagring, sortering,
mekanisk bearbetning

Mellanlagring och biologisk
behandling

Mottagning, sortering och mellanlagring av hdgst 33 000 ton avfall per ar,
varav hogst 3 000 ton far utgéra farligt avfall per ar.

Hogst 33 000 ton avfall per ar, varav hogst 3 000 ton farligt avfall per ar,
hogst 10 000 ton icke farligt avfall far lagras vid ett och samma tillfalle,
Mangd farligt avfall som far lagras vid ett och samma tillfalle ar 1 ton.

Ca 700 000 ton

Mottagning och mellanlagring av max 20 ton amalgamavfall fran
tandvarden. Mottagning och mellanlagring av max 3 ton bly som
metallskrot. Mottagning och mellanlagring av max 3 ton silverhaltig
fotografisk film.

Mottagning och mellanlagring av max 20 m? kasserad fixeringslésning.
Mottagning och mellanlagring av max 20 m? kasserad framkallningslésning
for svartvit film. Mottagning och mellanlagring av max 5 ton smakemikalier.
Mottagning och mellanlagring av max 10 ton avfall och farligt avfall fran
sjukvard m.m.

Mellanlagring och sortering av hogst 50 000 ton avfall per ar varav hégst 6
000 ton farligt avfall. Mekanisk bearbetning av icke farligt avfall om hogst 5
000 ton per ar. Mellanlagring av hégst 3 000 ton av icke farligt avfall vid
varje enskilt tillifalle. Mellanlagring, vid varje enskilt tillfélle, av totalt hogst
381 ton farligt avfall varav hégst 180 ton elmotorer, kretskort och évriga
elektriska eller elektroniska produkter, hégst 200 ton blybatterier och hogst
1 ton 6vrigt avfall.

Biologisk behandling av max 3 000 ton hastgddsel per ar.
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Tabell 2. Anldggningar f6r atervinning och bortskaffande av avfall, anmélningspliktiga anldggningar. Prévningsniva C.

Objektsnamn Fastighet Besdksadress SNI-kod
Mellanlager Fér Sopsand Fisksumpen 5 Vantdrsvagen/Vasterangsvagen 90.40
Mellanlager Fér Sopsand Norra Djurgarden 1:1 Lindarangsvagen/Tegeluddsvagen 90.40
Mellanlager Fér Sopsand Tallkrogen 1:4 Tallkrogsvagen 90.40
Mellanlager Fér Sopsand Vastberga 1:11 Personnevagen Vid Hagerstensbadet | 90.40
Mellanlager Fér Sopsand Liljeholmen 1:5 Arstabergsvégen/Sadertéljevagen 90.40
Peab, Fruangen Malarhdjdens Idrottsplats 1 | Vantérsvagen 90.40
Nordiska Kompaniet Hasten 19 Regeringsgatan 38 90.40
Avfallsservice i Skarholmens centrum Hastholmen 1 Ekholmsvagen 25 90.40
Hotorgscity Miljostation Sporren 16 Sergelgatan 1 Lastfaret 90.40
Moodhuset Oxen Storre 21 Master Samuelsgatan 20 90.40
Trafikflyget 5 i Sthim AB Trafikflyget 5 Ulvsundavagen 185 90.40
Centrumanlaggning Stockholm Central Norrmalm 5:3 Centralplan 1 90.40
Centrumanlaggning Farsta Stor6 21 Lastgatan, Farsta Centrum 90.40
Globen City Atervinningscentral Arenan 2 Arenavagen 59 90.40
Centrumanlaggning Gallerian Trollhattan 31 Regeringsgatan 17 90.40
Centrumanlaggning Vallingby SBAB Sidfoten 1 Vilhelminagatan 9 90.40
Kista Galleria Danmark 2 Danmarksgatan 32 90.40
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Gallerian Liljeholmstorget Stubinen 2 Nybohovsbacken 40 90.40
Peab Vinsta Forradet 2 Forradsgrand 2 90.110
Peab Drift och underhall, ballastterminal Orby 4:1 Magelungsvéagen 90.110
Skogskyrkogardens komposteringsanlaggning | Skarpnacks Gard 1:1 Kvastvagen 90.170
Allatervinning, Ekbacksvagen Magneten 12 Ekbacksvagen 26 90.40, 90.60
Miljostation Ekholmsvagen Hastholmen 3 Ekholmsvagen 7 90.60
Miljéstation Norr Malarstrand Stuvaren 1 Norr Malarstrand 90.60
Miljstation Bogardsvagen Stora Tallkrogen 2 Bogardsvagen/Nynasvagen 90.60
Milj6station Islandstorget Norra Angby 1:1 Islandstorget, Bromma 90.60
Miljéstation Grycksbovagen Stureby 2:1 Grycksbovagen 79 90.60
Milj6station Vejlegatan Vejlegatan/Kista torg 90.60
Miljostation Bobergsgatan Bobergsgatan 90.60
Miljéstation Bastugatan Bastugatan 57 90.60
Milj6station Jamtlandsgatan Vagnhallen 17 Jamtlandsgatan 139 90.60
Miljéstation Hallgrand (FSK) Johanneshov 1:1 Hallgrand 2-4 90.60
Recycling i Stockholm AB Stillbilden 12 Herrestagrand 5 90.60
Bromma Blocks Trafikflyget 5 Ulvsundavagen 185 90.60
Miljéstation Hammarby Fabriksvag Branslestationen 1 Hammarby Fabriksvag 50 90.60
Veolia Recycling Solutions Stillbilden 13 Herrestagrand 7 90.60
Centrumanlaggning Faltdversten Faltdversten 7 Valhallavagen 152b 90.40
Slakthusdepan Sandstugan 3 Hallvagen 40-46 90.60
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Bromma & Botkyrka Bilskrot Lunda
Toyota Material Handling Sweden
Miljéstation Lovstavagen

SITA Sverige AB

Miljéstation Arenavagen
Miljéstation Danmarksgatan
Miljéstation Hagerstensvagen
Miljéstation Rinkebysvangen
Miljostation Forshagagatan
Miljéstation Magelungsvagen
Masslogistik center Norra Djurgardstaden
Infratek Sverige AB

Stena Recycling
Biluppstallningsplats Lunda
Allatervinning, Spanga

Kuusakoski

Roslagstull Aterbruk

Allatervinning Hogdalen
Centrumanlaggning Sturegallerian
Centrumanlaggning Hagsatra C

Centrumanlaggning Pub

Domnarvet 12
Kylhuset 16
Torparflickan 28
Ladugardsgardet 1:4
Grishuvudet 4
Grena 1

Eremiten 2
Kvarnmastaren 1
Torsé 3

Dorrlaset 1
Ladugardsgardet 1:4
Bredang 1:2
Kristinedal 1
Domnarvet 12
Skebo 4

Ferdinand 12
Vasastaden 1:116
Stillbilden 2
Sperlings backe 55
Langskylen 7

Torgvagen 7

Finspangsgatan 1

Boskapsvagen 28-30
Loévstavagen 50

S-Skjulet, Frihamnen
Arenavagen 87

Danmarksgatan 54
Hagerstensvagen/Kilabergsvagen
Rinkebysvangen 66
Forshagagatan 1
Magelungsvagen/Ragsvedsvagen
Tegeluddsvagen 71
Stromsatravagen 4
Sandsborgsvagen 40
Finspangsgatan 1
Finspangsgatan 36
Bromstensvagen 176
Cederdalsgatan 7
Stallarholmsvagen 10

Grev Turegatan 13A

Hagsatra torg

Drottninggatan 72

90.60

90.60

90.60

90.60

90.60

90.60

90.60

90.60

90.60

90.60

90.40, 90.80

90.60

90.40, 90.60, 90.80

90.60

90.60. 90.80

90.90

90.40, 90.60, 90.80, 90.110

90.40, 90.60
90.40
90.60

90.40
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Centrumanlaggning Ringen Rektangeln 21 Gotgatan 100

Ristipp Skarpnack Skrubba 1:1 Gudobroleden 11
Schackt & transport Odde Odde 1 Kista Allévag/Oddegatan
Ulvsunda mellanlager Gjutmastaren 6 Bryggerivagen 15
Stockholm Vatten VA kross Alvsjé 1:1 Magelungskopplet

90.40

90.110

90.40

90.40

10.50, 90.40
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